

		Anno 1	Anno 2	Anno 3	Anno 4	Anno 5	Totale	% sui ricavi	Media
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE:</b>									
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni (al netto di IVA)		€ 906.301,73	€ 919.896,25	€ 933.694,70	€ 947.700,12	€ 961.915,62	€ 4.669.508,41	100,00%	€ 933.901,68
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)</b>									
<b>B) COSTI DI PRODUZIONE:</b>									
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo, merci		- € 257.004,88	- € 257.878,14	- € 258.764,50	- € 259.664,15	- € 260.577,30	€ 1.293.888,96	27,71%	- € 258.777,79
7) per servizi		- € 43.327,19	- € 43.977,10	- € 44.636,76	- € 45.306,31	- € 45.985,90	€ 223.233,27	4,78%	- € 44.646,65
8) per godimento di beni di terzi									
a) Canone fisso annuo per l'uso della Caffetteria	€ 6.000,00	- € 6.000,00	- € 6.000,00	- € 6.000,00	- € 6.000,00	- € 6.000,00	€ 30.000,00	0,64%	- € 6.000,00
b) Royalty per Ricavi delle vendite e delle prestazioni della Caffetteria	2,00%	- € 4.312,40	- € 4.377,08	- € 4.442,74	- € 4.509,38	- € 4.577,02	€ 22.218,63	0,48%	- € 4.443,73
c) Royalty per Ricavi delle vendite e delle prestazioni del catering	6,00%	- € 41.440,91	- € 42.062,52	- € 42.693,46	- € 43.333,86	- € 43.983,87	€ 213.514,63	4,57%	- € 42.702,93
9) per personale:									
a) salari e stipendi		- € 326.358,20	- € 328.359,17	- € 330.390,16	- € 332.451,61	- € 334.543,98	- € 1.652.103,12	35,38%	- € 330.420,62
e) altri costi (conto terzi)		- € 30.800,00	- € 30.800,00	- € 30.800,00	- € 30.800,00	- € 30.800,00	- € 154.000,00	3,30%	- € 30.800,00
10) ammortamento e svalutazioni:								0,00%	
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		- € 1.639,34	- € 1.639,34	- € 1.639,34	- € 1.639,34	- € 1.639,34	- € 8.196,72	0,18%	- € 1.639,34
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		- € 31.700,75	- € 32.042,64	- € 32.629,65	- € 32.741,87	- € 33.099,38	- € 162.214,29	3,47%	- € 32.442,86
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo o merci									
		- € 2.597,60	- € 2.636,56	- € 2.676,11	- € 2.716,25	- € 2.757,00	- € 13.383,53	0,29%	- € 2.676,71
14) oneri diversi di gestione		- € 9.753,70	- € 9.900,00	- € 10.048,50	- € 10.199,23	- € 10.352,22	- € 50.253,66	1,08%	- € 10.050,73
<b>TOTALE COSTI DI PRODUZIONE (B)</b>		- € 754.934,97	- € 759.672,57	- € 764.721,23	- € 769.362,02	- € 774.316,02	- € 3.823.006,80	81,87%	- € 764.601,36
<b>DIFFERENZA TRA VALORE DELLA PRODUZIONE E COSTI DI PRODUZIONE (A - B)</b>		€ 151.366,76	€ 160.223,69	€ 168.973,47	€ 178.338,10	€ 187.599,59	€ 846.501,60	18,13%	€ 169.300,32
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:</b>									
17) interessi e oneri finanziari (con separata indicazione di quelli verso imprese controllate, collegate e controllanti)		- € 462,95	- € 377,90	- € 289,24	- € 196,81	- € 100,45	- € 1.427,37	0,03%	- € 285,47
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)</b>		- € 462,95	- € 377,90	- € 289,24	- € 196,81	- € 100,45	- € 1.427,37	0,03%	- € 285,47
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B +/-C +/-D)</b>		€ 150.903,81	€ 159.845,78	€ 168.684,23	€ 178.141,28	€ 187.499,14	€ 845.074,24	18,10%	€ 169.014,85
22) imposte sul reddito d'esercizio correnti, differite e anticipate									
IRES	24,00%	- € 36.216,91	- € 38.362,99	- € 40.484,21	- € 42.753,91	- € 44.999,79	- € 202.817,82	4,34%	- € 40.563,56
IRAP	4,97%	- € 7.499,92	- € 7.944,34	- € 8.383,61	- € 8.853,62	- € 9.318,71	- € 42.000,19	0,90%	- € 8.400,04
<b>TOTALE IMPOSTE</b>		- € 43.716,83	- € 46.307,32	- € 48.867,82	- € 51.607,53	- € 54.318,50	- € 244.818,01	5,24%	- € 48.963,60
<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>		€ 107.186,97	€ 113.538,46	€ 119.816,41	€ 126.533,75	€ 133.180,64	€ 600.256,23	<b>12,85%</b>	€ 120.051,25